

## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL'EMILIA



Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale -

Scuola accreditata secondo il DM 8/2011 per la pratica coreutica nella scuola primaria

Via Roma, 30 - 40057 Tel. 051 6004291 C.F.: 91201540373

www.icgranarolo.edu.it - E-mail: boic82600v@istruzione.it - boic82600v@pec.istruzione.it

Granarolo dell'Emilia, 29/03/2024

Ai genitori degli alunni della scuola secondaria di I grado "P. Matteucci"

Ai docenti del gruppo sportivo scolastico

Al Personale docente e ATA del plesso "P. Matteucci"

E. p.c. Al referente scuola primaria ins. Elena Fabrizi

Alle Società sportive Emilio emilio.marcheselli@granarolobasketvillage.it

Al DSGA

## Oggetto: Calendario attività pomeridiane "Centro Sportivo Scolastico" scuola secondaria P. Matteucci a. s. 2023/2024

Facendo seguito alla circolare relativa all'avvio delle attività pomeridiane "Centro Sportivo Scolastico" della scuola secondaria "P. Matteucci" per l'a.s. 2023/2024;

Alla luce delle adesioni pervenute (n. 8 per il martedì e n. 12 per il giovedì);

Visto l'orario scolastico degli interessati;

Si comunica che le attività pomeridiane del centro sportivo scolastico si terranno secondo il seguente calendario:

Attività	Giorno/Orario		Docente
Multisport Atletica	Martedì 14 - 16	<ul> <li>23 aprile 2024</li> <li>30 aprile 2024</li> <li>07 maggio 2024</li> <li>14 maggio 2024</li> <li>21 maggio 2024</li> </ul>	Fabbri Laura
Attività	Giorno/orario	30	Docente
Multisport Sport squadra	Giovedì 14 - 16	<ul> <li>11 aprile 2024</li> <li>18 aprile 2024</li> <li>02 maggio 2024</li> <li>09 maggio 2024</li> <li>23 maggio 2024</li> </ul>	Magliocca Alberto

Si comunica altresì che è possibile accogliere ulteriori iscrizioni di 10 alunni/e solo delle classi 1° e 2° entro e non oltre il 4 aprile p.v. all'indirizzo mail: <a href="mailto:laura.fabbri@icgrannarolo.edu.it">laura.fabbri@icgrannarolo.edu.it</a> e alberto.magliocca@icgranarolo.edu.it

Per la partecipazione alle attività del Centro Scolastico Sportivo è indispensabile la documentazione di cui alla circolare n. 94 del 8/3/24 a. s 2023/24 a cui si rimanda.

I modelli di iscrizione/autorizzazione, il certificato medico o libretto sportivo per pratica sportiva non agonistica e l'ulteriore documentazione dovranno essere consegnati ai docenti di Ed. Fisica.

La presente vale per notifica agli interessati con la pubblicazione all'albo on line d'Istituto.

Si ringrazia per la consueta e fattiva collaborazione.

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Alfonsina Coronella